平成 29年 12月 22日

各位

株式会社十六銀行

「じゅうろく お年玉口座キャンペーン」の実施について

 株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、お子さまがお年玉をいただく時期にあわせて、15 歳以下の

お客さまを対象に、下記のとおり「じゅうろく お年玉口座キャンペーン」を実施しますのでお知らせしま

す。

記

１．実施期間  ： 平成 29年 12月 25日（月）～平成 30年 1月 31日（水）

２．名 称  ： じゅうろく お年玉口座キャンペーン

３．対象店舗   ： 十六銀行 全店（東京・大阪支店を除く）

４．キャンペーン内容

（１） キャンペーン期間中に、当行ではじめて普通預金口座を開設された 15歳以下のお客さま全員に

図書カード 500円分をプレゼント

（２） 本キャンペーン開始前にすでに当行に普通預金口座を開設済みの 15歳以下の方が、

キャンペーン期間中に、普通預金口座に 1,600 円以上入金いただいた場合、先着 2,000 名さまに

「アニマルポーチ&タオル」をプレゼント

※（1）（2）とも、プレゼントは、お一人さま 1つ限りとさせていただきます。

※（1）のプレゼントは、十六銀行の店頭で、応募用紙にてご応募ください。

※（1）のプレゼント対象のお客さまは、（2）のプレゼントの対象外とさせていただきます。

※（2）のプレゼントについて、ATM・Jダイレクトなどにてご入金の方は、通帳を窓口までお持ち

ください。

※（2）のプレゼントは、各店の予定数がなくなり次第終了とさせていただきます。

※プレゼントは変更させていただく場合がございます。

※当行が実施する他の口座開設を対象とするキャンペーンとの併用ができない場合があります。

＜お問い合わせ先：個人営業部個人業務グループ TEL 058-266-2518＞

以  上

   【本件ご照会先：経営企画部ブランド戦略室 TEL 058-266-2512】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ